
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-07-29-008454-a
Дата формування звіту: 08 серпня 2025

Найменування замовника: Кулажинська загальноосвітня школа I - III ступенів
Гребінківської міської ради Полтавської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23548433

Місцезнаходження замовника: 37431, Україна, Полтавська область, Лубенський р-н,
с. Кулажинці, вул. Шкільна, буд. 16Б

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вугілля кам’яне Г(Г2)(13-25), вугілля кам’яне
ДГ(25-200) та вугілля кам’яне Г(Г1 )(13-100)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09110000-3: Тверде паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вугілля кам'яне Г (Г2)
(13-25), ДСТУ 7146 та
ДСТУ 3472, збагачене
розсортоване

ДК 021:2015:
09111100-1 — Вугілля

5 тонна 37431, Україна,
Полтавська
область, с.
Кулажинці, вул.
Шкільна буд. 16Б

до 30 вересня
2025

Вугілля кам'яне ДГ
(25-200), ДСТУ 7146 та
ДСТУ 3472, збагачене
розсортоване

ДК 021:2015:
09111100-1 — Вугілля

5 тонна 37431, Україна,
Полтавська
область, с.
Кулажинці, вул.
Шкільна буд. 16Б

до 30 вересня
2025

Вугілля кам'яне Г (Г1)
(13-100), ДСТУ 7146 та
ДСТУ 3472, збагачене
розсортоване

ДК 021:2015:
09111100-1 — Вугілля

82 тонна 37431, Україна,
Полтавська
область, с.
Кулажинці, вул.
Шкільна буд. 16Б

до 30 вересня
2025

Вид закупівлі: Процедура



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством
вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ТОВ "МІКС СЕРВІС ГРУП" 822 480,00 UAH з
ПДВ

822 480,00
UAH з ПДВ

Переможець не підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66
цього Порядку
Відповідно п.2.3 Проекту договору: «Під час підписання договору Постачальник
повинен надати копію сертифікату генетичних, технологічних та якісних
характеристик, який повинен бути дійсним протягом дії цього договору, крім того
вказаний сертифікат повинен бути виданий роком видачі Висновку СЕС та роком
видачі декларації відповідності матеріально-технічної бази. Сертифікат
генетичних, технологічних та якісних характеристик повинен бути виданий на
виробника. Виробником вугілля є юридична особа яка сортує, переробляє,
збагачує та видобуває вугілля. Виробник повинен мати декларацію, видану
Державною службою України з питань праці, на збагачення, перероблення,
сортування або видобування. Декларація повинна бути видана роком видачі
сертифікату генетичних, технологічних та якісних характеристик, та роком
видачі висновку СЕС. Якщо учасник не є виробником, то він повинен додатково
надати лист-дозвіл на використання вищезазначеної декларації, в якій
обов’язково зазначається ідентифікатор цієї закупівлі.
Якщо учасник не є виробником та не є власником сертифікату генетичних,
технологічних та якісних характеристик, то учасник повинен надати лист-дозвіл
на право використання даного сертифікату»
Також, відповідно п.2.4 Проекту договору: «Додатково Якість вугілля повинна
бути підтверджена дійсним на весь період договору висновком СЕС, який виданий
на того ж самого виробника вугільної продукції, який зазначений в сертифікаті
генетичних, технологічних та якісних характеристик на марки вугілля, що
закуповує замовник, згідно умов цього договору, крім того, вказаний документ
повинен бути виданий не раніше ніж виданий сертифікат генетичних,
технологічних та якісних характеристик, а також рік видачі вказаного висновку
повинен співпадати з роком видачі декларації відповідності матеріально-технічної
бази та роком видачі сертифікату генетичних, технологічних та якісних
характеристик. Якщо учасник не є володільцем висновку СЕС, то він повинен
надати лист дозвіл на право використання даного документу від володільця.
Крім того, учасники, протягом 24 годин з моменту розкриття поданих тендерних
пропозицій учасників повинні надати Замовнику скановану копію чинного
сертифікату ISO 14001:2015, виданого на виробника вугілля, яке пропонується
учасником. У вказаному сертифікаті обовʼязково повинно бути зазначено,
інформацію про добування камʼяного вугілля, а також оптову торгівлю твердим
паливом, зокрема, але не виключно на ті марки вугілля, які закуповуються
Замовником.
Сертифікат повинен бути виданий організацією, яка має атестат акредитації
НААУ, на підтвердження цього, разом з сертифікатом, учасник повинен надати
Замовнику атестат акредитації.».
Відповідно п.4.7 Проекту договору: «Поставка кожної партії вугілля повинна
супроводжуватись посвідченням якості на кожну марку вугілля, яке відповідає
типовій формі УПД 35 «Посвідчення про якість», затвердженої Мінвуглепромом
України від 17.09.96 №466. Задля повного розуміння учасником вищезазначеної
вимоги, учасники, протягом 24 годин з моменту розкриття поданих тендерних
пропозицій учасників повинні надати Замовнику, шляхом направлення на
електронну пошту Замовника kulagentsischool@ukr.net, скановану копію цього
документу. В разі ненадання Замовнику такого документу пропозиція учасника
підлягає відхиленню на підставі пп.1 п.64 Порядку (не підписав договір у строк,
визначений абзацом першим пункту 66 цього Порядку)».
Відповідно п. 2.10. Проекту договору Учасники, протягом 24 годин з моменту
розкриття поданих тендерних пропозицій учасників, повинні надати Замовнику,
шляхом направлення на електронну пошту Замовника kulagentsischool@ukr.net,
скановані копії документів, зазначені в п.2.3., п.2.4., п.2.10., п.4.7., п.2.14., п.13.5.,
п.13.7., п.13.8, п.13.9. договору. В разі ненадання Замовнику таких документів,
пропозиція учасника підлягає відхиленню на підставі пп.1 п.64 Порядку (не
підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66 цього Порядку).



ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"ВУГЛЕПОСТАЧАННЯ"

920 000,00 UAH з
ПДВ

920 000,00
UAH з ПДВ

Переможець не підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66
цього Порядку
Відповідно п.2.3 Проекту договору: «Під час підписання договору Постачальник
повинен надати копію сертифікату генетичних, технологічних та якісних
характеристик, який повинен бути дійсним протягом дії цього договору, крім того
вказаний сертифікат повинен бути виданий роком видачі Висновку СЕС та роком
видачі декларації відповідності матеріально-технічної бази. Сертифікат
генетичних, технологічних та якісних характеристик повинен бути виданий на
виробника. Виробником вугілля є юридична особа яка сортує, переробляє,
збагачує та видобуває вугілля. Виробник повинен мати декларацію, видану
Державною службою України з питань праці, на збагачення, перероблення,
сортування або видобування. Декларація повинна бути видана роком видачі
сертифікату генетичних, технологічних та якісних характеристик, та роком
видачі висновку СЕС. Якщо учасник не є виробником, то він повинен додатково
надати лист-дозвіл на використання вищезазначеної декларації, в якій
обов’язково зазначається ідентифікатор цієї закупівлі.
Якщо учасник не є виробником та не є власником сертифікату генетичних,
технологічних та якісних характеристик, то учасник повинен надати лист-дозвіл
на право використання даного сертифікату»
Також, відповідно п.2.4 Проекту договору: «Додатково Якість вугілля повинна
бути підтверджена дійсним на весь період договору висновком СЕС, який виданий
на того ж самого виробника вугільної продукції, який зазначений в сертифікаті
генетичних, технологічних та якісних характеристик на марки вугілля, що
закуповує замовник, згідно умов цього договору, крім того, вказаний документ
повинен бути виданий не раніше ніж виданий сертифікат генетичних,
технологічних та якісних характеристик, а також рік видачі вказаного висновку
повинен співпадати з роком видачі декларації відповідності матеріально-технічної
бази та роком видачі сертифікату генетичних, технологічних та якісних
характеристик. Якщо учасник не є володільцем висновку СЕС, то він повинен
надати лист дозвіл на право використання даного документу від володільця.
Крім того, учасники, протягом 24 годин з моменту розкриття поданих тендерних
пропозицій учасників повинні надати Замовнику скановану копію чинного
сертифікату ISO 14001:2015, виданого на виробника вугілля, яке пропонується
учасником. У вказаному сертифікаті обовʼязково повинно бути зазначено,
інформацію про добування камʼяного вугілля, а також оптову торгівлю твердим
паливом, зокрема, але не виключно на ті марки вугілля, які закуповуються
Замовником.
Сертифікат повинен бути виданий організацією, яка має атестат акредитації
НААУ, на підтвердження цього, разом з сертифікатом, учасник повинен надати
Замовнику атестат акредитації.».
Відповідно п.4.7 Проекту договору: «Поставка кожної партії вугілля повинна
супроводжуватись посвідченням якості на кожну марку вугілля, яке відповідає
типовій формі УПД 35 «Посвідчення про якість», затвердженої Мінвуглепромом
України від 17.09.96 №466. Задля повного розуміння учасником вищезазначеної
вимоги, учасники, протягом 24 годин з моменту розкриття поданих тендерних
пропозицій учасників повинні надати Замовнику, шляхом направлення на
електронну пошту Замовника kulagentsischool@ukr.net, скановану копію цього
документу. В разі ненадання Замовнику такого документу пропозиція учасника
підлягає відхиленню на підставі пп.1 п.64 Порядку (не підписав договір у строк,
визначений абзацом першим пункту 66 цього Порядку)».
Відповідно п. 2.10. Проекту договору Учасники, протягом 24 годин з моменту
розкриття поданих тендерних пропозицій учасників, повинні надати Замовнику,
шляхом направлення на електронну пошту Замовника kulagentsischool@ukr.net,
скановані копії документів, зазначені в п.2.3., п.2.4., п.2.10., п.4.7., п.2.14., п.13.5.,
п.13.7., п.13.8, п.13.9. договору. В разі ненадання Замовнику таких документів,
пропозиція учасника підлягає відхиленню на підставі пп.1 п.64 Порядку (не
підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66 цього Порядку).



ТОВ "ЕНЕРГОПОСТАЧ
ТРЕЙД"

999 120,00 UAH з
ПДВ

999 120,00
UAH з ПДВ

Переможець не підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66
цього Порядку
Відповідно п.2.3 Проекту договору: «Під час підписання договору Постачальник
повинен надати копію сертифікату генетичних, технологічних та якісних
характеристик, який повинен бути дійсним протягом дії цього договору, крім того
вказаний сертифікат повинен бути виданий роком видачі Висновку СЕС та роком
видачі декларації відповідності матеріально-технічної бази. Сертифікат
генетичних, технологічних та якісних характеристик повинен бути виданий на
виробника. Виробником вугілля є юридична особа яка сортує, переробляє,
збагачує та видобуває вугілля. Виробник повинен мати декларацію, видану
Державною службою України з питань праці, на збагачення, перероблення,
сортування або видобування. Декларація повинна бути видана роком видачі
сертифікату генетичних, технологічних та якісних характеристик, та роком
видачі висновку СЕС. Якщо учасник не є виробником, то він повинен додатково
надати лист-дозвіл на використання вищезазначеної декларації, в якій
обов’язково зазначається ідентифікатор цієї закупівлі.
Якщо учасник не є виробником та не є власником сертифікату генетичних,
технологічних та якісних характеристик, то учасник повинен надати лист-дозвіл
на право використання даного сертифікату»
Також, відповідно п.2.4 Проекту договору: «Додатково Якість вугілля повинна
бути підтверджена дійсним на весь період договору висновком СЕС, який виданий
на того ж самого виробника вугільної продукції, який зазначений в сертифікаті
генетичних, технологічних та якісних характеристик на марки вугілля, що
закуповує замовник, згідно умов цього договору, крім того, вказаний документ
повинен бути виданий не раніше ніж виданий сертифікат генетичних,
технологічних та якісних характеристик, а також рік видачі вказаного висновку
повинен співпадати з роком видачі декларації відповідності матеріально-технічної
бази та роком видачі сертифікату генетичних, технологічних та якісних
характеристик. Якщо учасник не є володільцем висновку СЕС, то він повинен
надати лист дозвіл на право використання даного документу від володільця.
Крім того, учасники, протягом 24 годин з моменту розкриття поданих тендерних
пропозицій учасників повинні надати Замовнику скановану копію чинного
сертифікату ISO 14001:2015, виданого на виробника вугілля, яке пропонується
учасником. У вказаному сертифікаті обовʼязково повинно бути зазначено,
інформацію про добування камʼяного вугілля, а також оптову торгівлю твердим
паливом, зокрема, але не виключно на ті марки вугілля, які закуповуються
Замовником.
Сертифікат повинен бути виданий організацією, яка має атестат акредитації
НААУ, на підтвердження цього, разом з сертифікатом, учасник повинен надати
Замовнику атестат акредитації.».
Відповідно п.4.7 Проекту договору: «Поставка кожної партії вугілля повинна
супроводжуватись посвідченням якості на кожну марку вугілля, яке відповідає
типовій формі УПД 35 «Посвідчення про якість», затвердженої Мінвуглепромом
України від 17.09.96 №466. Задля повного розуміння учасником вищезазначеної
вимоги, учасники, протягом 24 годин з моменту розкриття поданих тендерних
пропозицій учасників повинні надати Замовнику, шляхом направлення на
електронну пошту Замовника kulagentsischool@ukr.net, скановану копію цього
документу. В разі ненадання Замовнику такого документу пропозиція учасника
підлягає відхиленню на підставі пп.1 п.64 Порядку (не підписав договір у строк,
визначений абзацом першим пункту 66 цього Порядку)».
Відповідно п. 2.10. Проекту договору Учасники, протягом 24 годин з моменту
розкриття поданих тендерних пропозицій учасників, повинні надати Замовнику,
шляхом направлення на електронну пошту Замовника kulagentsischool@ukr.net,
скановані копії документів, зазначені в п.2.3., п.2.4., п.2.10., п.4.7., п.2.14., п.13.5.,
п.13.7., п.13.8, п.13.9. договору. В разі ненадання Замовнику таких документів,
пропозиція учасника підлягає відхиленню на підставі пп.1 п.64 Порядку (не
підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66 цього Порядку).



ТОВ АКТИВ-ДНІПРО 1 150 000,00 UAH
з ПДВ

1 150 000,00
UAH з ПДВ

Переможець не підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66
цього Порядку
Відповідно п.2.3 Проекту договору: «Під час підписання договору Постачальник
повинен надати копію сертифікату генетичних, технологічних та якісних
характеристик, який повинен бути дійсним протягом дії цього договору, крім того
вказаний сертифікат повинен бути виданий роком видачі Висновку СЕС та роком
видачі декларації відповідності матеріально-технічної бази. Сертифікат
генетичних, технологічних та якісних характеристик повинен бути виданий на
виробника. Виробником вугілля є юридична особа яка сортує, переробляє,
збагачує та видобуває вугілля. Виробник повинен мати декларацію, видану
Державною службою України з питань праці, на збагачення, перероблення,
сортування або видобування. Декларація повинна бути видана роком видачі
сертифікату генетичних, технологічних та якісних характеристик, та роком
видачі висновку СЕС. Якщо учасник не є виробником, то він повинен додатково
надати лист-дозвіл на використання вищезазначеної декларації, в якій
обов’язково зазначається ідентифікатор цієї закупівлі.
Якщо учасник не є виробником та не є власником сертифікату генетичних,
технологічних та якісних характеристик, то учасник повинен надати лист-дозвіл
на право використання даного сертифікату»
Також, відповідно п.2.4 Проекту договору: «Додатково Якість вугілля повинна
бути підтверджена дійсним на весь період договору висновком СЕС, який виданий
на того ж самого виробника вугільної продукції, який зазначений в сертифікаті
генетичних, технологічних та якісних характеристик на марки вугілля, що
закуповує замовник, згідно умов цього договору, крім того, вказаний документ
повинен бути виданий не раніше ніж виданий сертифікат генетичних,
технологічних та якісних характеристик, а також рік видачі вказаного висновку
повинен співпадати з роком видачі декларації відповідності матеріально-технічної
бази та роком видачі сертифікату генетичних, технологічних та якісних
характеристик. Якщо учасник не є володільцем висновку СЕС, то він повинен
надати лист дозвіл на право використання даного документу від володільця.
Крім того, учасники, протягом 24 годин з моменту розкриття поданих тендерних
пропозицій учасників повинні надати Замовнику скановану копію чинного
сертифікату ISO 14001:2015, виданого на виробника вугілля, яке пропонується
учасником. У вказаному сертифікаті обовʼязково повинно бути зазначено,
інформацію про добування камʼяного вугілля, а також оптову торгівлю твердим
паливом, зокрема, але не виключно на ті марки вугілля, які закуповуються
Замовником.
Сертифікат повинен бути виданий організацією, яка має атестат акредитації
НААУ, на підтвердження цього, разом з сертифікатом, учасник повинен надати
Замовнику атестат акредитації.».
Відповідно п.4.7 Проекту договору: «Поставка кожної партії вугілля повинна
супроводжуватись посвідченням якості на кожну марку вугілля, яке відповідає
типовій формі УПД 35 «Посвідчення про якість», затвердженої Мінвуглепромом
України від 17.09.96 №466. Задля повного розуміння учасником вищезазначеної
вимоги, учасники, протягом 24 годин з моменту розкриття поданих тендерних
пропозицій учасників повинні надати Замовнику, шляхом направлення на
електронну пошту Замовника kulagentsischool@ukr.net, скановану копію цього
документу. В разі ненадання Замовнику такого документу пропозиція учасника
підлягає відхиленню на підставі пп.1 п.64 Порядку (не підписав договір у строк,
визначений абзацом першим пункту 66 цього Порядку)».
Відповідно п. 2.10. Проекту договору Учасники, протягом 24 годин з моменту
розкриття поданих тендерних пропозицій учасників, повинні надати Замовнику,
шляхом направлення на електронну пошту Замовника kulagentsischool@ukr.net,
скановані копії документів, зазначені в п.2.3., п.2.4., п.2.10., п.4.7., п.2.14., п.13.5.,
п.13.7., п.13.8, п.13.9. договору. В разі ненадання Замовнику таких документів,
пропозиція учасника підлягає відхиленню на підставі пп.1 п.64 Порядку (не
підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66 цього Порядку).

ПП "ПРОФІТСНАБ" 1 289 932,00 UAH
з ПДВ

1 289 932,00
UAH з ПДВ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

06.08.2025 15:32

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

08 серпня 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

1 289 932,00 UAH



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ПП "ПРОФІТСНАБ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

49000, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, вул.Драгоманова Михайла будинок 46А

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 84

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


